
  Příloha č. 3 

 
Stručný popis a foto objektů 

 
1. Rytířova 785/2, na pozemku parc.č.1864/27 o výměře 385 m² v k.ú. Kamýk 

• Nehořlavá  

• 15ti patrový panelový bytový dům 

• Vytápění dálkové 

• Celkový obestavěný prostor 16.540 m³  
 
 

 
 

2. Budova – Garáže, Těšíkova 912/1, na pozemku parc.č.1859/243 o výměře          
1459 m² v k.ú. Kamýk 

• Nehořlavá 

• Čtyři nadzemní podlaží, montovaný železobetonový skelet, obvodový 
plášť z panelů, plochá střecha 

• 191 stání pro vozidla a 25 stání pro motocykly  

• Elektrická síť, veřejný řád kanalizace a vodovod 

• Celkový obestavěný prostor 14.545 m³ 
 

 



  Příloha č. 3 

 
3. Zdravotní středisko, Jordana Jovkova 3253, na pozemku parc. č. 4400/39 o výměře  
     956 m² v k. ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Dvě nadzemní podlaží, kombinovaná stavba (panel, cihla) 

• Elektrická energie, studná voda, teplá užitková voda, ústřední topení, 
sociální zařízení, výměníková stanice 

• Kanceláře a ordinace 

• Celkový obestavěný prostor – 5.350 m³ 
 

 
 
4. Budova U domu služeb 166/5,  na pozemku parc. č. 73 o výměře 1034 m² 
k. ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Tři nadzemní podlaží (služby, tiskárna, kanceláře), ocelový vyzděný objekt 

• Elektrická energie, studená a teplá užitková voda, ústřední topení, sociální zařízení, 
pronajímané nebytové prostory - v každém nákladní výtah 

• Celkový obestavěný prostor - 8.636 m³ 

 



  Příloha č. 3 

 
5. Budova – ošetřovatelské centrum, Zárubova 971/15, na pozemku parc. č. 1859/9 o 
výměře 321 m² a na pozemku parc. č. 1859/8 o výměře 689 m² vše v k. ú. Kamýk 

• Nehořlavá 

• Jedno podzemní podlaží a dvě nadzemní podlaží 

• Železobetonový vyzděný skelet, elektrická energie, studená a teplá užitková voda, 
ústřední topení, sociální zařízení 

• Ošetřovatelské centrum 

• Celkový obestavěný prostor – 5.850 m³ 
 

 
 
6. Budova ÚMČ, Písková 830/25, Praha, na pozemku parc. č. 2861/9 o výměře 
658 m² v  k. ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Čtyři nadzemní podlaží 

• Technické zázemí – strojovna VZT a předávací stanice, kanceláře, sklady, vstupní hala 

• Elektrická energie, studená a teplá užitková voda, ústřední topení, sociální zařízení, v 
každém podlaží kuchyňka, sprchy 

• Celkový obestavěný prostor – 8.643 m³ 
 
 

 



  Příloha č. 3 

 
7. Budova ÚMČ, Cílkova 976/7 a bez č.p./č.e., na pozemku parc č. 1857/70 o výměře 348 m² a 
na pozemku parc. č. 1857/68 o výměře 623 m² vše v k. ú. Kamýk (zahrnuje i položku 34) 

• Nehořlavá 

• Železobetonový vyzděný skelet 

• Jedno podzemní podlaží a dvě nadzemní podlaží 

• 26 kanceláří, sklad a archiv 

• Objekt bez č.p. garáže a sklad 

• Elektrická energie, studená a teplá užitková voda, ústřední topení, 4x sociální zařízení a 2x 
kuchyňka, v objektu bez č.p. jen elektrická energie 

• Celkový obestavěný prostor – 2.519 m³ 
 

 
 
8. Budova, Rakovského 3138/2, na pozemku parc. č. 4359/65 o výměře 1425 m² v k. ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Panelová stavba, tři pavilony o dvou nadzemních podlažích 

• Technické zázemí – výměníková stanice, ordinace, poradenské centrum, diagnostický 
ústav, vnitřní atrium 

• V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, sociální 
zařízení 

• Celkový obestavěný prostor – 6.040 m³ 
 

 
 



  Příloha č. 3 

 
9. Budova, Ke Kamýku 686/2, na pozemku parc. č. 1788 o výměře 1075 m² v k. ú. Kamýk 

• Nehořlavá 

• Železobetonový vyzděný objekt, tři pavilony, jeden o dvou nadzemních podlažích a dva o 
jednom nadzemním podlaží (kanceláře, učebny) 

• V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, sociální 
zařízení 

• Celkový obestavěný prostor – 4.560 m³ 

 
 
10. Budova Těšíkova 986/4, na pozemku parc. č. 1859/217 o výměře 1055 m² v k. ú. Kamýk 

• Nehořlavá 

• Jedno podzemní podlaží (restaurace a technické místnosti) a dvě nadzemní podlaží 
(restaurace, sportbar, kanceláře) propojené s  terasou v 2. NP s objektem Imrychova č. 
p. 984 

• Železobetonový vyzděný skelet 

• V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, sociální 
zařízení v každém pronajímaném nebytovém prostoru, nákladová rampa, nákladní výtah 

• Celkový obestavěný prostor – 11.080 m³ 
 

 
 



  Příloha č. 3 

11. Budova pavilon A, Ve Lhotce 814 a pavilion B (položka 25), na pozemku parc. č. 
254/6 o výměře 615 m² a na pozemku parc. č.254/5 o výměře 96 m² vše v k. ú. Kamýk 

• Nehořlavá 

• Dva pavilony, první o jednom nadzemním podlaží a druhý o dvou nadzemních podlažích  

• Železobetonový skelet 

• Elektrická energie, studenávoda, teplá užitková voda, ústřední topení, sociální zařízení v 
každém pronajímaném nebytovém prostoru, nákladová rampa, 2x nákladní výtah 

• Celkový obestavěný prostor – 4.445 m³ 
 

 

 
  
12. Budova – sklad, Písková  – bez č.p./č.e., na pozemku parc. č. 2864/3 o výměře 577 m², 
pozemku parc. č.2864/14 o výměře 72 m² a pozemku parc. č. 2864/15 o výměře 507 m² vše v k. 
ú. Modřany 

• Ocelová částečně vyzděná konstrukce o jednom podlaží 

• Elektrická energie a studená voda 

• Skladová hala 

• Celkový obestavěný prostor – 9.102 m³ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 3 

 
13. Modřanská 1061/15, na pozemku parc.č.190 o výměře 633 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Pětipodlažní (podsklepený) zděný bytový dům, v I. NP s nebytovými prostory 

• Vytápění lokálními plynovými kotly nebo lokální topení na pevná paliva 
 

 
 
 
 
14. Olbramovická 703/9, na pozemku parc.č.345/100 o vým ěře 237 m² v k.ú.Kamýk 

• Nehořlavá 

• Panelový devítipodlažní bytový dům, krajní sekce slouží jako DPS ( 24 bytů) 

• Vytápění dálkové 
 

 



  Příloha č. 3 

15. Budova, Zátišská 1914/1, Praha, na pozemku parc. č. 4054/6 o výměře 604 m² v k. ú. Modřany 

• Smíšená 

• Částečně vyzděná, částečně „tesko“ stavba o dvou nadzemních podlažích (kotelna, sklady, opravna 
aut, sociální služby, výroba) 

• V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, sociální zařízení 
na každém podlaží 

• Celkový obestavěný prostor – 4.468 m³ 
 
 

 
 
 
16. Komořanská 108/43, na pozemku parc.č.3313 o vým ěře 1714 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní částečně podsklepený zděný bytový dům 

• V I.NP se nachází restaurace + byty, v patrech byty  

• Vytápění el. přímotopy a lokální topení na pevná paliva 

• Celkový obestavěný prostor 4.291 m³ 
 

 



  Příloha č. 3 

 
 
17. Budova, Karasova 1829 – již není ve vlastnictví MČP 12 
 
 
18. Budova pož. Zbrojnice, Točná 37/1 nám. Antonína Pecáka, na části pozemku parc.č. 431 o výměře 189 
m² v k. ú. Točná 

• Nehořlavá 

• Zděná stavba z roku 1948 původně sloužící jako hasičská zbrojnice o jednom nadzemním podlaží (2 
místnosti a garáž) 

• V objektu elektrická energie, studená voda a 2x sociální zařízení 

• Celkový obestavěný prostor – 400 m³ 

 
 
 
 
 
19. Rekreační středisko, Desná 261, Jablonec nad Nisou, PSČ 468 61 

• Dřevěná 

 



  Příloha č. 3 

 
 
 
 
20. Kulturní zařízení, Písková 126/27, Praha, na pozemku parc. č. 2861/8 o výměře 527 m² v k. ú. Modřany 

• Smíšená 

• 1. NP  zděné,  2.  NP  ocelové  montované  s  obvodovým pláštěm z lehkých sendvičových panelů 

• Dvě nadzemní podlažích (technické zázemí objektu – výměníková stanice, elektrorozvodna, 
akumulátorovna atrojovna, garáž, sklad, sál se zázemím WC, šatna,  občerstvení,  zkušební  malý  
elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, sociální zařízení  

• Celkový obestavěný prostor – 2.432 m³ 
 



  Příloha č. 3 

21. Viniční domek, Chuchelská 6/1, Praha, na pozemku parc. č. 648 o výměře 1034 m² v  
k. ú. Modřany 

• Smíšená 

• Historický objekt z 18. stol., částečně kamenný a částečně dřevěný 

• 1 nadzemní podlaží, půda, částečně podsklepený 

• Celkový obestavěný prostor – 1.000 m³ 
 
 

 
 
 
 
 
22. Budova ÚMČ, Čechtická 758/6, A+B+C+D (položka 23),, na pozemku parc.č. 546 o výměře 2583 m² v k. 
ú. Kamýk 

• Nehořlavá 

• Kombinovaná stavba (cihly, panel) z roku 1981 

• Čtyři dvoupodlažní pavilony (kanceláře, sklady a mateřská školka) a jeden jednopodlažní pavilon 
(byt, kuchyně se zázemím, prádelna) vzájemně propojené spojovacím krčkem 

• Eelektrická energie, plyn, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, 14x sociální zařízení, 
8x kuchyňka 

• Celkový obestavěný prostor – 10.260 m³ 
 

. 



  Příloha č. 3 

23. Budova MŠ Oáza, Čechtická 758/6D (uvedeno v položce 22) 
24. Sportovní areál Modřanská rokle,  bez č. p./č. e., na části pozemku parc.č. 4661/1 o výměře 6626 m² 
v k. ú. Modřany 

• Dřevěná 

• Nově vybudovaný objekt zázemí TJ Spartak Modřany z modulových kontejnerů 

• V objektu elektrická energie, studená voda, TUV, el. topení, sociální zařízení, šatny 

• Celkový obestavěný prostor – 789 m³ 

 
 

 

25. Budova – pavilion B, Ve Lhotce 814 (uvedeno u položky 11) 

26. Budova Imrychova 984/27, na pozemku parc. č.1859/222 o výměře 348 m² v k. ú. Kamýk 

• Nehořlavá 

• Železobetonový vyzděný objekt občanské vybavenosti s celokeramickým pláštěm z roku 1987 o 
dvou nadzemních podlažích vzájemně propojený terasou v 2. NP s objektem bez č.p./č.e. 
(rekondiční a regenerační centrum, kryoterapie, solná jeskyně, internetový obchod)  

• V objektu elektrická energie, studená voda, tepláužitková voda, ústřední topení, sociální zařízení v 
každém pronajímaném nebytovém prostoru, bezbariérový přístup na terasu v 2. NP  

• Celkový obestavěný prostor – 2.802 m³ 
 
 



  Příloha č. 3 

 
 
27. Budova Imrychova 983/25, na pozemku parc. č. 1859/224 o výměře 72 m² v k. ú. Kamýk 
 

• Nehořlavá 

• Železobetonový vyzděný objekt občanské vybavenosti s celokeramickým pláštěm z roku 1987 o 
jednom nadzemním podlaží 

• V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, sociální zařízení 
Celkový obestavěný prostor – 268 m³ 

 

 
 

 

28. Budova ÚMČ, Husmannova 3013/3, na pozemku parc. č. 4117/36 o výměře 439 m² v k. ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Železobetonový vyzděný skelet 

• Kancelářský a komerční object z roku 1988 o dvou nadzemních podlažích, 17 kanceláří, 3x archiv, 
3x dílny, 5x sociální zařízení, sprcha a 3x kuchyňka 

• V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení 

• Celkový obestavěný prostor – 3.077 m³ 



  Příloha č. 3 

 

 



  Příloha č. 3 

 

29.  Budova ÚMČ, Husmannova 3014/1, na pozemku parc. č. 4117/37 o výměře 363 m² v k. ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Železobetonový vyzděný skelet 

• Dvě nadzemní podlaží (12 kanceláří a 3 archivy, 4x sociální zařízení a kuchyňka), 4 garáže 

• V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení 

• Celkový obestavěný prostor – 2.082 m³ 
 

 
 
 
 
 

30. Komořanská 121/37, na pozemku parc. č. 3261 o výměře 363 m² v k. ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Zděný domek ze 40. let minulého století o jednom podzemním podlaží a dvou nadzemních podlaží 
(2 místnosti, kuchyň, dílna), dvůr a dvě garáže  

• Dvě nadzemní podlaží (12 kanceláří a 3 archivy, 4x sociální zařízení a kuchyňka), 4 garáže 

• V objektu elektrická energie, studená voda 

• Celkový obestavěný prostor – 545 m³ 
 
 



  Příloha č. 3 

 
31. Budova k Otočce 1831, na pozemku parc. č. 4054/5 o výměře 71 m², na pozemku parc. č. 
4798 o výměře 29 m² a na části pozemku parc.č. 4800 o výměře 172 m² vše v k. ú. Modřany. 

• Nehořlavá 

• Zděný objekt občanské vybavenosti z roku 1985 o jednom nadzemním podlaží 

• Technické zázemí – trafostanice, prodejny, sklady, chladící místnosti, WC, sprchy  

• V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, 3x WC, sprchy  

• Celkový obestavěný prostor – 660 m³ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

32. Budova pož. zbrojnice, Cholupice, Podchýšská č. p. 109, na pozemku parc. č. 12 o 
výměře 140 m² a na části pozemku parc. č. 237/2 o výměře 3387 m² vše v k. ú. Cholupice 

• Nehořlavá 

• Zděný objekt občanské vybavenosti, , hasičská zbrojnice z r. 1978 

• Dvě nadzemní podlaží, 3 garáže, WC, sprcha, kuchyňka, šatny 

• V objektu elektrická energie a voda  

• Celkový obestavěný prostor – 1.140 m³ 
 



  Příloha č. 3 

 
 
 
33. Cílkova 864 a bez č.p./č.e., na pozemku parc č. 1857/67 o výměře 327 m² a na pozemku parc. č. 
1857/69 o výměře 81 m² vše v k. ú. Kamýk 

• Nehořlavá 

• 1. nadzemní podlaží (prodejna a dílna) s dvorem 

• Železobetonový vyzděný skelet 

• Objekt bez č. p./č. e. zděný objekt (bývalá trafostanice PRE) 

• 1. nadzemní podlaží (sklad) 

• V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, plyn,stúřední topení, 2x sociální 
zařízení, (v objektu bez č. p./č. e. pouze elektrická energie) 

• Celkový obestavěný prostor – 1.380 m³ 

 
 

34. Budova – garáže parc. Č. 1857/98, dle sdělení pracovníka je správně na pozemku parc. č. 2864/3 o 
výměře 577 m², pozemek parc. č. 2864/14 o výměře 72 m² a pozemku parc. č. 2864/15 o výměře 507  m² 
vše k. ú. Modřany 

• Skladová hala 

• Ocelová částečně vyzděná konstrukce o jednom podlaží 

• V objektu elektrická energie a studená voda 

• Celkový oběstavěný prostor – 9.102 m³ 



  Příloha č. 3 

 
 

 
35. Budova – garáže, Písková 158/23 dle sdělení pracovníka je správně bezč.p./č.e., na pozemku parc. č. 

2861/4 o výměře 300m² v k. ú. Modřany  

• Garáže ocelová konstrukce o jednom nadzemním podlaží 

• V objektu ektrická energie 

• Celkový obestavěný prostor – 1.761 m³ 
 

 
 
36. Budova mycí rampa, Písková 158/23 dle sdělení pracovníka  bez č.p./č.e., na pozemku parc. č. 

2864/27 o výměře 196 m² a pozemku parc. č. 2864/28 o výměře 21 m² vše v k. ú Modřany 

• Mycí rampa 

• Ocelová částečně vyzděná konstrukce o jednom podlaží 

• V objektu elektrická energie a studená voda 

• Celkový obestavěný prostor – 1.319 m³ 
 

 



  Příloha č. 3 

 
 
 
37. Písková č. e. 158, na pozemku parc. č. 2861/2 o výměře 666 m² v k. ú. Modřany  

• Objekt o dvou nadzemních podlažích 

• 1. NP zděné garáže, 2. NP konstrukce na bázi dřevěné hmoty (tesko) 

•  V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, sociální 
zařízení 

• Celkový obestavěný prostor – 5.229 m³ 
 

 
 
 
38. Budova K Vltavě 1541/54, na pozemku parc. č. 4400/679 o výměře 124 m² v k. ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Zděná vila ze 40. let 20. století o jednom podzemním podlaží (technické zázemí) a třech 
nadzemních podlažích (provozovna) 

• V objektu elektrická energie, plyn, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, sociální 
zařízení 



  Příloha č. 3 

• Celkový obestavěný prostor – 1.330 m³ 
 



  Příloha č. 3 

 
39. K Vltavě 2012/56, na  pozemku parc. č. 4400/678 o výměře 90 m² v k. ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Zděná vila   ze 40. let 20. století o jednom podzemním podlaží (technické zázemí) a třech 
nadzemních podlažích (kanceláře) 

• V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, vytápění elektrickými 
přímotopy, sociální zařízení 

• Celkový obestavěný prostor – 1.080 m³ 
 
 

 
 
 
 
40. Budova Platónova 3287/26,  na pozemku parc. č. 4635/12 o výměře 632 m² a na pozemku parc. č. 
4635/330 o výměře 295 m² 

• Nehořlavá 

• Z roku 1986 (bývalá mateřská školka) 

• Kombinovaná stavba (panel, cihla) 

• Tři pavilony o dvou nadzemních podlažích (technické zázemí – výměníková stanice, sklady, 
kanceláře, ordinace, učebny) 

• V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, sociální zařízení 

• Celkový obestavěný prostor – 4.740 m³ 



  Příloha č. 3 

 



  Příloha č. 3 

41. Budova Komořanská 178/35, na pozemku parc. č. 3262 o výměře 193 m² v k. ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Zděný, třípodlažní, částečně podsklepený objekt, částečné využití podkroví (kanceláře)  

• Sklady, kuchyňka, WC, kotelna 

• V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, plyn, ústřední topení, sociální 
zařízení v I. a II. NP 

• Celkový obestavěný prostor – 1.793 m³ 
 

 
 

 

42. Budova Darwinova 450/24, na pozemku parc. č. 942 o výměře 424 m² v k. ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Zděná, čtyřpodlažní vila z roku 1925 (bývalá mateřská škola) o čtyřech nadzemních a jednom 
podzemním podlaží 

• 4 kanceláře, učebna, zázemí pro návštěvníky, 3 WC, koupelna, 2 sklady, dílna 

• V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, plyn, ústřední topení, sociální 
zařízení v každém podlaží  

• Celkový obestavěný prostor – 1.900 m³ 

 



  Příloha č. 3 

 
 
43. Budova na Cikorce 1740/2,  na pozemku parc. č. 1653/5 o výměře 215 m² v k. ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Zděná stavba o jednom nadzemním podlaží 

• V objektu elektrická energie, plyn, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení a sociální 
zařízení  

• Celkový obestavěný prostor – 970 m³ 

 
 
 

44.  Nad Belárií č. p. 2048, na pozemku parc. č. 4796 o výměře 320 m² v k. ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Tři nadzemní podlaží, železobetonový vyzděný skelet 

• V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, plyn, ústřední topení, sociální 
zařízení v každém podlaží 

• Celkový obestavěný prostor – 2.290  m³ 
 
 

 
 



  Příloha č. 3 

 
 
 
 
45. U Jizby č. e. 17, pozemku parc. č. 2285/2 o výměře 119 m² v k. ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Zděná stavba,  o jednom podzemním a jednom nadzemním podlaží (sál, kancelář, šatny, 
kuchyňka a 2x WC) 

•  V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, plynové lokální topení, 
sociální zařízení 

• Objekt č. e. 17 není zkolaudován 

• Celkový obestavěný prostor – 720 m³ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

46. U Spořitelny, na části pozemku parc.č. 3245 o výměře 816 m² v k. ú. Modřany 

• Tesko stavba 

• Hala o jednom nadzemním podlaží 

• V objektu elektrická energie 

• Celkový obestavěný prostor – 360 m³ 
 



  Příloha č. 3 



  Příloha č. 3 

47. Obchodní náměstí č. p. 25, na pozemku parc. č. 71/1 o výměře 393 m² v k. ú. Modřany  

• Nehořlavá 

• Třípodlažní objekt, o jednom podzemním podlaží (kotelna) a dvou nadzemních podlažích 
(kanceláře, resturace) 

• Železobetonový vyzděný skelet 

• V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, sociální 
zařízení v každém pronajímaném nebytovém prostoru, nákladní výtah 

• Celkový obestavěný proctor – 3.910 m³ 

 
 
 

48. K Dolům č. p. 216, na pozemku parc. č. 109/1 o výměře 252 m² v k. ú. Modřany  

• Nehořlavá 

• Třípodlažní, částečně podsklepená zděná budova s částečně využitelným podkrovím  

• V 1. PP se nachází sklady a kotelna, v 1. NP učebny a šatna a v 2. NP učebna 

• V objektu elektrická energie, plyn, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, 
umývárna, sprchy, sociální zařízení v 1. i 2. NP, možnost parkovaní v areálu objektu 

• Celkový obestavěný prostor – 1.366 m³ 
 
 
 
 

 



  Příloha č. 3 

49. Restaurace část budovy v pízemí a sklep, Komořanská č.p. 108 – uvedeno u položky č. 16 
50. Soubor staveb – sportovní hřiště  vč. Oplocení K dolům 109/1a2, 112/8  

• Soubor sportovních hřišt v pořizovcí ceně  
51. EU Areál VOSA, dětské hřiště Na mydlinkách a Palmetová) – project EU 

Pasporty jsou na oficiálním webu městské části Praha 12 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 3 

 
52. Ulice Nad Vinicí (mezi Belárií a Barunčinou), část ul. Projetk EU 

Pasporty jsou na oficiálním webu městské části Praha 12 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 3 

53. Revitalizace veřejných ploch u Vlečky project EU 
Pasporty jsou na oficiálním webu městské části Praha 12 

 
 

 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 3 

54. Revitalizace veřejných ploch OC Labe project EU 
Pasporty jsou na oficiálním webu městské části Praha 12 

 
 

55. Komořanská 35/12, na pozemku parc.č.143/1o výměře 401 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Pětipodlažní (podsklepený) zděný  

• V I.NP a II.NP se nachází Husova knihovna, ve III.NP a IV.NP (podkroví) se nacházejí byty 

• Vytápění etážovými plynovými kotly v jednotlivých bytech 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 3 

 
 
56. K Vystrkovu165/19,  na pozemku parc.č.3322/1 o výměře 1294 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Třípodlažní zděný dům (III. NP půda) 

• Vytápění lokálními plynovými kotly, topení na pevná paliva 

 
 
 
 
57.  Lysinská 473/14, na pozemku parc.č.1182 o výměře 196 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (tři nadzemní a jedno podzemní podlaží)) zděná vila 

• Vytápění el. přímotopy, lokální plynové topení, topení na pevná paliva 
 



  Příloha č. 3 



  Příloha č. 3 

58. K Vystrkovu 560/1, na pozemku parc.č.3315 o výměře 226 m² v k.ú. 
Modřany celkový obestavěný prostor 1.984 m³ 

• Nehořlavá 

• Třípodlažní (dvě nadzemní a jedno podzemní podlaží) zděný bytový 
dům  

• Vytápění el. přímotopy, topení na pevná paliva 

 
 
 
 
 
59.  Emlerova 851/6, na pozemku parc.č.1144 o výměře 190 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (podsklepená) zděná vila, ve IV. NP podkroví + půda 

• Vytápění etážovými plynovými kotly v jednotlivých bytech 
 



  Příloha č. 3 

 
 
 
60. K Vltavě 1380/60, na pozemku parc.č.1739 o výměře 385 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní zděná vila 

• Vytápění el. přímotopy nebo lokální topení na pevná paliva 
 



  Příloha č. 3 

61. K Vltavě 1381/62, na pozemku parc.č.1740/1 o výměře 384 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní zděná vila 

• Vytápění el. přímotopy nebo lokální topení na pevná paliva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
62. Převoznická 1526/3, na pozemku parc.č.660 o výměře 193 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Pětipodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve IV. NP podkroví+půda) 

• Vytápění lokálními plynovými kotly nebo topení na pevná paliva 
 



  Příloha č. 3 

63. Vzpoury 1616/6, na pozemku parc.č.3605 o výměře 155 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní zděný bytový dům 

• Vytápění el. přímotopy 

 
 
 
 
 
 
 
64. K Vltavě 1620/28, na pozemku parc.č. 3024 o výměře 433 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

• Vytápění lokálními plynovými kotly 
 



  Příloha č. 3 

65. K Vltavě 1685/26, na pozemku parc.č.3023 o výměře 146 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

• Vytápění lokálními plynovými kotly 

 
 
66. Pod sady 1710/30, na pozemku parc.č.2967/15 o výměře 147 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve III. NP půda) 

• Vytápění lokálními plynovými kotly 
 
 
 
 

 
 



  Příloha č. 3 

67. Pod sady 1711/32, na pozemku parc.č. 2967/14 o výměře 147 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve III. NP půda) 

• Vytápění lokálními plynovými kotly 
 

 
 
 
 
 
 
 
68. Pod sady 1733/15, na pozemku parc.č.2967/18 o výměře 176 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve III. NP půda) 

• Vytápění lokálními plynovými kotly 

 
 



  Příloha č. 3 

69. Lysinská 1756/32, na pozemku parc.č.1328 o výměře 403 m²  v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

• Vytápění el. přímotopy + kotel na pevná paliva 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70. Klostermannova 1761/6, na pozemku parc.č.22/2 o výměře 160 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Pětipodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve IV.NP půda) 

• Vytápění lokálními plynovými kotly 

 



  Příloha č. 3 

71. Klostermannova 1762/8, na pozemku parc.č.22/1 o výměře 160 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Pětipodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve IV. NP půda) 

• Vytápění lokálními plynovými kotly 
 
 

 
 
 
 
72. Ke zvonici 1768/2, na pozemku parc.č.2967/23 o výměře 163 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve III. NP půda) 

• Vytápění lokálními plynovými kotly 
 



  Příloha č. 3 

73. Ke zvonici 1769/4, na pozemku parc.č.2967/22 o výměře 159 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve III. NP půda) 

• Vytápění lokálními plynovými kotly 
 
 
 

 
 
 
74. Ke zvonici 1770/6, na pozemku parc.č.2967/21 o výměře 160 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve III. NP půda) 

• Vytápění lokálními plynovými kotly 
 



  Příloha č. 3 

 
75. Okružní 2030/4, na pozemku parc.č.145 o výměře 161 m² v k.ú.Komořany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve III. NP podkroví + půda) 

• Vytápění lokálními plynovými kotly a topení na pevná paliva 
 
 
 

 
 
 
76. Okružní 2031/6, na pozemku parc.č.144 o výměře 114 m² v k.ú. Komořany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

• Vytápění lokálními plynovými kotly 

 



  Příloha č. 3 

77. Okružní 2035/20, na pozemku parc.č. 22 o výměře 195 m²   v k.ú. Komořany 

• Nehořlavá 

• Třípodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

• Vytápění lokálními plynovými kotly 
 
 
 

 
 
 
78.  Okružní 2036/22, na pozemku parc.č.21 o výměře 194 m² v k.ú. Komořany 

• Nehořlavá 

• Třípodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

• Vytápění lokálními plynovými kotly 



  Příloha č. 3 

79.  Okružní 2037/24, na pozemku parc.č.19 o výměře 197 m² v k.ú. Komořany 

• Nehořlavá 

• Třípodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

• Vytápění lokálními plynovými kotly 

 
 
 
 
 
80. Nad teplárnou 2073/19, na pozemku parc.č.35 o výměře 230 m² v k.ú. Komořany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

• Vytápění el. přímotopy a lokální topení na pevná paliva 
 



  Příloha č. 3 

 
81. Nad teplárnou 2074/21, na pozemku parc.č.36 o výměře 230 m² v k.ú. Komořany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

• Vytápění el. přímotopy a lokální topení na pevná paliva 

 
 
 
 
 
 
82. Nad teplárnou 2075/23, na pozemku parc.č.37 o výměře 229 m² v k.ú. Komořany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

• Vytápění el. přímotopy, lokální topení na pevná paliva a plynovén topení 
 



  Příloha č. 3 

83. U skladu 2078, na pozemku parc.č.30 o výměře 373 m² v k.ú. Komořany 

• Nehořlavá 

• Třípodlažní bytový objekt (ve III. NP půda) 

• Vytápění na pevná paliva 

 
 
 
 
 
84. Krupná 2079/13, na pozemku parc.č.254 o výměře 380 m² v k.ú. Komořany 

• Nehořlavá 

• Pětipodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve IV. NP půda) 

• Vytápění dálkové 



  Příloha č. 3 

 
 
85.  Krupná 2080/15, na pozemku parc.č. 245 o výměře 140 m²  v k.ú. Komořany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve III. NP půda) 

• Vytápění dálkové 

 
 
 
 
86.  Krupná 2082/19, na pozemku parc.č.247 o výměře 141 m² v k.ú. Komořany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve III. NP půda) 

• Vytápění dálkové 
 



  Příloha č. 3 

 
87. Krupná 2088/6, na pozemku parc.č.255 o výměře 142 m2 v k.ú. Komořany 

• Nehořlavá 

• Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve III. NP půda) 

• Vytápění dálkové 

 
 
 
 
 
 
88. Angelovova 3429/17, na pozemku parc.č.4400/691 o výměře 745 m² v k.ú. Modřany 

• Nehořlavá 

• Nástavba na objektu školy, samostatné vstupy umístěné mimo objekt 

• Vytápění etážovými plynovými kotly v jednotlivých bytech 

• Slouží jako ubytovna pro učitele 

 



  Příloha č. 3 

 

  

 
89. Palmetová č. p. 271, na pozemku parc. č 349 o výměře 64 m² v k. ú. Komořany 

• Nehořlavá 

• Zděná rekreační chata ze 70. let minulého století o jednom nadzemním podlaží (předsíň, spíž, 
kuchyně a pokoj) částečně podsklepená 

• V objektu elektrická energie, lokální vytápění na pevná paliva, suché sociální zařízení, žumpa, 
studna  

• Celkový obestavěný prostor – 210 m³ 
 

 
 
 
90. Obchodní náměstí 5, pracoviště CzechPOINT 

• dle sdělení pí Macourkové se jedná o pronajatý prostor, kde je v současné době uložen nepotřebný 
nábytek 

 
91. Sofijské náměstí PRIOR 3400/6 

• nehořlavý 

• 1.p.p. a 5.n.p. 

• železobetonový montovaný skelet + obvodové panely 

• zastavěná plocha 75,3 x 64,6 

• PML 150 mil. Kč 

• Dům služeb byl začleněn do míry požárního nebezpečí provozovaných činností v objektu do kategorie 
a/dle § 4, odst. 1 zákona o požární ochraně  -  bez zvýšeného požárního nebezpečí – zpracoval Tomáš 
Mazal, odborně způsobilá osoba, č. Osv. Z – 1185/97 

 
 
 



  Příloha č. 3 



  Příloha č. 3 

 
 

92. ZŠ Rakovského – v rámci OPPK k.ú. 728616 č.p. 4400/418 
Rekreační areál o rozloze 8 302 m2  

• terénní a sadové úpravy, komunikace pro pěší a víceúčelové zpevněné plochy 

• in-line dráha o délce cca 250 metrů, hřiště na kuličky a petanque 

• parkový mobiliář - lavičky, odpadkové koše, stojany na kola 

• dětské dopravní hřiště a hlavní hrací plochu 
Kondičního areálu o rozloze 8 180 m2 

• atletický ovál s cílovou rovinkou 

• sportovní sektory uvnitř atletického oválu – kruh na vrh koulí, sektor na skok daleký a skok vysoký, 
víceúčelové hřiště, např. na tenis, streetball a pod. 

• rozmístění fitness a hracích prvků na ploše areálu 

• komunikace pro pěší a manipulační zpevněnou plochu 

• oplocení kondičního areálu. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



  Příloha č. 3 

Vizualizace projektu : 

 

 

 

93. Stodola – Chuchelská ulice parc. č. 648 

• smíšený 

• 2 podlažní zděný objekt s dřevěným krovem, s krytinou z pálených tašek, nepodklepený 

•  obestavěný prostor 653 m3 
 

 
 

stávající hřiště 

atletický ovál 

fitness a hrací prvky 

vrh koulí víceúčelové 

hřiště 

skok vysoký a daleký 

         petanque 

in-line dráha 

hlavní hrací plocha 

 
dětské dopravní hřiště 

  hřiště na kuličky  

Rekreační areál                                                  Kondiční areál 



  Příloha č. 3 

94. Altán – Chuchelská ulice parc. č. 648 

• dřevěný masiv 

• střecha z pálených tašek 

• podlaha cihlová 
 
 

 
 
 


